
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Pavia-Lodi 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO PAVIA-LODI 

 

VISTO l’art. 44 della L. 88/89; 

VISTI gli artt. 1, 34 e 35 del D.P.R. 30.4.1970, n. 639; 

VISTA la circolare del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale n. 31/89 del 14 aprile 1989, contenente 
istruzioni per la costituzione dei Comitati Provinciali Inps di cui alla succitata Legge n. 88/89; 

VISTO il Decreto Direttoriale. n. 11/2022 con il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale INPS di Pavia 
per il quadriennio 2023 - 2026; 

VISTO il Decreto n. 373 del 21/02/2024 con il quale l’Ispettorato Nazionale del Lavoro ha incaricato lo 
scrivente della titolarità dell’Ispettorato del Lavoro di Pavia-Lodi per il periodo dal 26/02/2024 al 25 febbraio 
2027; 

ACQUISITA in data 26/05/2024 la comunicazione con la quale l’Organizzazione sindacale CGIL Pavia ha 
comunicato la sostituzione dei propri rappresentanti in seno al Comitato Provinciale INPS di Pavia (prot. n. 
442/2024); 

PRESO ATTO della necessità di procedere alla modifica della composizione del predetto organismo; 

DECRETA 

- Riccardo Panella è nominato componente effettivo del Comitato Provinciale INPS di Pavia in 
rappresentanza dell’organizzazione sindacale CGIL Pavia, in sostituzione di Osvaldo Galli; 

- Stefania Moglia è nominata componente effettivo del Comitato Provinciale INPS di Pavia in 
rappresentanza dell’organizzazione sindacale CGIL Pavia, in sostituzione di Debora Roversi; 

- Tiziana Cendali è confermata componente supplente del Comitato Provinciale INPS di Pavia in 
rappresentanza dell’organizzazione sindacale CGIL Pavia; 

- Marina Ponta è nominata componente supplente del Comitato Provinciale INPS di Pavia in 

rappresentanza dell’organizzazione sindacale CGIL Pavia, in sostituzione di Stefania Moglia. 

 
Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro.  

 

Pavia, 26/06/2024      

Il Direttore  

        Dott. Piero R.F. Gattinoni 


		2024-06-26T14:20:28+0200
	Piero Roberto Francesco Gattinoni


		2024-06-27T10:49:58+0200
	Pavia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-PV-LO.Decreti ITL PV LO.R.0000015.27-06-2024




